КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
[bookmark: _gjdgxs]Име: Бети
Презиме: Тасевска
Дата на раѓање: 21.05.1976
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: Булевар ЈНА 24/12
Мобилен тел. 070 848 799
e-пошта: tasevskabeti@yahoo.com
Претпријатие или орган каде работи: /
Образование:  Дипломиран менаџер по царина и шпедиција
Работно искуство:  “Актива” - Штип

Останато (обуки, сертификати, ...): /

